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Wprowadzenie do liturgii
„Które przykazanie jest największe?” – pyta uczony w Prawie. „Będziesz miłował…” – 
odpowiada Jezus wskazując, że miłość Boga i bliźniego stanowi centrum chrześcijań-
skiego życia. Rozpoczynając Eucharystię prośmy o dar wewnętrznej przemiany, aby 
wszystko w naszym życiu było zgodne z Ewangelią Chrystusa.

Kolekta
Wszechmogący, wieczny Boże, pomnóż w  nas wiarę, nadzieję i  miłość † i  daj nam 
ukochać Twoje przykazania, * abyśmy mogli otrzymać obiecane zbawienie. Przez na-
szego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności 
Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

Modlitwa wiernych
Zwróćmy się do Boga w pokornej modlitwie:
1.  Umacniaj Twój Kościół, aby pozwolił prowadzić się Duchowi Świętemu na peryfe-

rie świata. 
2.  Wspieraj pasterzy Kościoła, aby sprawując sakramenty przyczyniali się do uświę-

cenia ludu Bożego.
3.  Oświeć umysły rządzących państwami, aby zabiegali o trwały pokój na całym świe-

cie, szczególnie w Ukrainie i na Bliskim Wschodzie.
4.  Objaw Twoją miłość wszystkim zagubionym, aby mogli wrócić na drogi Ewangelii.
5.  Udziel łaski dobrej śmierci konającym; wprowadź zmarłych do Twojego królestwa.
6.  Utwierdź nas w  Twojej miłości, abyśmy z  radością podejmowali służbę wobec 

wszystkich, zwłaszcza ludzi zepchniętych na margines.

Boże miłosierny, przyjmij prośby, które zanosimy do Ciebie; otwórz nasze oczy na 
potrzeby tych, których stawiasz na naszej drodze i umocnij nasze oddanie się Tobie 
w służbie dla braci. Przez Chrystusa Pana naszego.

Modlitwa po Komunii
Boże, nasz Ojcze, niech Twój Sakrament dokona w  nas tego, co oznacza, † abyśmy 
osiągnęli zjednoczenie z  Chrystusem, * którego przyjmujemy pod osłoną chleba 
i wina. Który żyje i króluje na wieków.
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Dzisiaj 
w „Gościu Niedzielnym”
o zagrożeniach 
czyhających na dzieci w internecie. 
Warto też dowiedzieć się, 
co zawiera najnowsza adhortacja 
poświęcona św. Teresie od Dzieciątka Jezus 
i dlaczego warto ją czytać.



W tym roku na Roratach będziemy budowali w naszych sercach stajenkę 
dla Dzieciątka Jezus. Pomoże w tym św. Franciszek, który 800 lat temu 
pierwszy zbudował stajenkę w miejscowości Greccio we Włoszech. W czasie 
kazań przedstawiana będzie postać budowniczego stajenki i najważniejsze 
epizody z jego życia. Dzieciom tworzącym w swoich sercach miejsce dla 
Jezusa będzie towarzyszyć Biedaczyna z Asyżu. Skorzystają z rad i wskazówek 
udzielanych przez św. Franciszka, podobnie jak robotnicy, stawiając jakąś 
budowlę, korzystają z projektu stworzonego przez architekta.

Materiały dla dzieci: 
►  plansza (format 285 mm × 598 mm) 
►  17 obrazków (format 50 mm × 55 mm) na kolejne dni Rorat 

Materiały dla księży: 
►  dekoracja do kościoła (format 95 cm × 265 cm)
►  zeszyt z naukami roratnimi formatu A4 

(dostępny także w formacie PDF, wyłącznie na: sklep.gosc.pl) 
►  płyta CD z nagraniami do wykorzystania podczas nauk roratnich i piosenką roratnią 

„Cuda dzieją się” w wykonaniu Magdy Anioł i Adama Szewczyka 
(dostępna także w formacie MP3, wyłącznie na: sklep.gosc.pl)

Cena:
►  materiały dla dzieci pakowane po 50 kompletów 

(plansza + 17 obrazków) – (3 zł/1 kpl.) – 150 zł/paczka 
►  materiały dla dzieci pakowane po 25 kompletów 

(plansza + 17 obrazków) – (3,20 zł/1 kpl.) – 80 zł/paczka 
►  zeszyt z naukami roratnimi – 35 zł 
►  zeszyt z naukami roratnimi w formacie PDF – 25 zł 

(wyłącznie na: sklep.gosc.pl) 
►  płyta CD z nagraniami do wykorzystania w kazaniach i piosenką – 25 zł 
►  nagrania do wykorzystania w kazaniach i piosenka w formacie MP3 – 20 zł 

(wyłącznie na: sklep.gosc.pl) 
►  dekoracja do kościoła – 120 zł 

Zamówienia: 
►  sklep.gosc.pl 
►  u kolporterów „Gościa Niedzielnego” 
►  w dziale sprzedaży Instytutu Gość Media, 

tel. 32 251 85 24, sprzedaz@igomedia.plM
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